qua ruben et gad possederunt terrā quaz tra-
 didit eis mōses famulus domini trans fluen-
 ta iordanis ad orientalē plagam ab aroer que
 sita est in ripa torrentis arnon et in vallis me-
 dio. vniuersaq; campestria medaba: vsq; dybō
 et cunctas ciuitates seon regis ammorrei: qui
 regnauit in esebon vsq; ad terminos filiorū am-
 mon. et galaad ac terminum gessuri et macha-
 ti et omnem montem bermon et vniuersam ba-
 san vsq; ad salecha. omne regnum og in basan
 qui regnauit in astaroth t edrai. ipse fuit de re-
 liquijs raphaim. percussitqz eos moyses atq;
 delevit. Noluerūtqz disperdere filij israel ges-
 suri et machati. et habitauerunt in medto isrl'
 vsq; in presentem diem. Tribui autem leui nō
 dedit possessionem. sed sacrificia et victime do-
 mini dei israel. ipsa est eius hereditas sicut lo-
 cutus est illi. Dedit ergo moyses possessionem
 tribui filiorū rubē iurta cognatiōes suas. Fuit
 q; terminus eoru; ab aroer que sita est in ripa
 torrentis arno. et in valle eiusdem torētis me-
 dia vniuersamq; planitiē q̄ dicit medaba t e-
 sebon cunctosq; vicos earū qui sunt in capes-
 tribus. dybon quoq; et abamothaal et oppi-
 dum baalmaon. et gessa et cedimoth t mepbet
 et cariathaim et sabama et sarathasar: in mō-
 te coniwallis betphogor et aserothp̄basgar t be-
 thafimoth omnes v̄bes cāpestres vniuersaq;
 regna seon regis ammorrei qui regnauit in es-
 bon. quem percussit moyses cuj; principibus
 madiā eueū et recen et sur et yr et rebec duces
 seon habitatores terre. et balaā filii bcor ario-
 lum occiderunt. filij israel gladio cuj; ceteris in-
 terfectis: factusq; est terminus filiorū rubē ior-
 danis fluius. Hec est possessio rubenitarū per
 cognatiōes suas v̄biū et vicos. Deditqz moy-
 ses tribui gad t filij eius per cognationes su-
 as possessionē cuius hec diuisio est. Terminus
 gazer et omnes ciuitates galaad. et dimidiam
 partem terre filiorum ammon vsq; ad aroer q̄
 est cōtra rabba. er ab esebon vsq; ramoth. mas-
 phe et bethamim: et a manaim vsq; ad termi-
 nos dabir. In valle quoq; betharā t bethnēra
 et soccoth et saphon reliquā partem regni seō
 regis esebon. Huius quoq; finis iordanis ē vs-
 q; ad extrema partē maris cenereth trans ior-
 danē ad orientalem plagam. Hec est possessio
 filiorū gad per familias suas: et ciuitates et vil-
 le earū. Dedit et dimidie tribui manasse filij
 q; eius iurta cognationes suas possessionē. cu-
 suis hoc principiu; est A manaim vniuersas ba-
 san: t cuncta regna og regis basan. oēsq; vicos
 dabir qui sunt in basan seraginta oppida. et di-
 midiam partem galaad. et astaroth et edrai v̄r-
 bes regni og in basan filij machir filij manas-
 se dimidie parti filiorū machir iurta cognatiō-
 nes suas. Hanc possessionē diuisit moyses in
 capestribus moab trās iordanē cōtra biericho
 ad orientalē plagā. Tribui autem leui nō dedit
 possessionem. quoniam dominus deus israel: ip-
 se est possessio eius vt locutus est illi.

Josue

C. L. G. De dimissione terre Canaan. de Ebro
data Lalepb. Capitulum XIII

- B** Ec est quod possederunt filii israel in terra Canaan. quam dederunt eis eleazar sacerdos et Iosue filius nun. et princeps familiarum per tribus israel.
- Nu. exxiij. b** sorte omnia diuidentes. sicut preceperat dominus in manu moysi nouem tribubus et dimidie tribui manasse. Duabus enim tribubus et dimidie dederat moyses trans iordanem possessionem absq; levitis qui nibil terre accepunt inter fratres suos. sed in eorum successerat locum filii Ioseph in duas dimisi tribus manasse et efraim. nec accepert leuite aliam in terra partem nisi urbes ad habitandum et suburbana earum ad aleda summa et pecora sua. Sicut precepit dominus moysi. ita fecerit filii israel et dimiserunt terram. Accesserit itaq; filii iuda a Iosue i galgala locutusq; est ad eum calepb filium Iephone ceneze. Nostri quid locutus sit dominus ad moysen hominem dei de met te in cades barne. Quadraginta annorum erat quando misit me moyses famulus domini de cades barne ut consideraret terram: nunquam ei quod mibi vertuvidebat. Fratres autem mei qui ascenderat mecum dissoluerunt cor populi: et nibilominus ego secutus sum dominum deum meum. Iurauitq; moyses in die illo: dicens. Terra quam calcauit pes tuus erit possessio tua et filiorum tuorum in eternum. q; secutus est dominum deum tuum. Concessit ergo dominus vitam mibi sicut pollicitus est vsq; in presentem dies. Quadraginta et quinque anni sunt et quo locutus est dominus verbum istud ad moysen qui ambulabat israel per solitudinem. hodie octogintaq; annorum sum sic valens. vt eo valebam tempore quando ad expolorandum missus sum. illius in me tripotis fortitudo vsq; hodie perseverat tamen ad bellum dum q; ad gradem. da ergo mibi monte istum quem pollicitus est dominus te q; audiete in quo enachib sunt. et urbes magne atq; munite: si forte fit dominus mecum et potuero delere eos sicut promisit mibi. Benedixitq; ei Iosue. et tradidit ei bebron in possessionem: atq; ex eo fuit bebron castellum Ieph filio Iephone cenezeo vsq; in presentem dicemus. q; secutus est dominum deum israel. Nomine bebron a terra vocabatur cariatbarbe. Adaz maximus ibi inter enachim situs est. et terra cessauit a pluia.
- C. L. G.** De sorte iude. de cariatbarbe. de q; castellum deleuit tres filios de cariatbarbe quem cepit orboniel. et de Aya filia calepb. de niero ciuitatum et villarum inde tribus. Cap. XV
- D** Igitur sors filiorum iudee per cognationes suas ista fuit: a termino edom usq; ad desertum syn. contra meridiem et vsq; ad extremam partem australis plage. Inclitum eius a summitate maris salissimi: et a lingua eius que respicit meridiem egrediturq; contra ascensum scorpionis et pertransit in sygna ascenditq; in cades barne. et peruenit in estrom ascendens ad darat et circuens cariatbaa. atq; inde pertransiens in asemona et perueniens

ad torrentem egypti. eruntq; termini eius mare magnum. hic erit finis meridiane plage. Ab oriente vero erit initium mare salissimum usq; ad extrema iordanis. et ea q; respicit ad aquilonem a lingua maris usq; ad eundem iordanis fluuim ascendetq; terminos in betbagla. Et transit ab aquilonem in betbaraba. ascendens ad lapidem boem filii ruben. et tendens usq; ad terminos debera de valle ad hoc contra aquilonem respiciens galgala que est ex aduerso ascensionis adorsum ab australi parte torrentie. transfitq; aq; vocant fons solis. et erunt eritus eius ad fontem rogel. ascenditq; per coniunctum filii ennon et latere iebuzei ad meridiem. hec est bierusalez. et inde se erigens ad verticem montis qui est contra iebennon ad occidentem in summitate vallis raphaim contra aquilonem. per transfitq; a vertice montis usq; ad fontem aque nepthoa. et peruenit usq; ad vicos montis epbron. inclinaturq; in balala qui est cariatbarim. i. urbs filiarum: et circumdat de balala contra occidente usq; ad montem seir. transfitq; iuxta latus montis iarim ad aquilonem in cheston. et descendit in betfames transitq; in thana. et peruenit contra aquilonem partem accaron ex latere. inclinaturq; secrona et transit montes baala peruenitq; in gebneel. et magna maris contra occidente fine cocluditur. Hic sunt termini filiorum iuda per circuitus in cognitionibus suis. Lalepb vero filio Iephone dedit parte in medio filiorum iuda. sicut precepit ei dominus. cariatbarbe patris enach. ipsa est bebron. deleuitq; et ea calepb tres filios enach: sesai et baymā. et tbolmai de stirpe enach. atq; inde concendens venit ad habitatores dabir qui prius vocabatur cariatbarber. i. ciuitas littoralis. Dicitq; calepb. Qui perciperit cariatbarber et ceperit eam. dabo ei aram filiam meam uxor. Lepitq; ea otboniel filius ceneze frater calepb junior. deditq; ei aram filias suam uxor. Qui cum pergerent simul: sua est a viro suo. vt petret a patre suo agrum suspicuitq; vt sedebat in asino. Eius calepb. quid habes inquit? At illa respondit. Da mihi benedictionem. Terram australē et arentem dedisti mihi: iungo et irriguam. Dedit itaq; ei calepb irriguum superius et inferius. Hez est possessio tribus filiorum iuda per cognitiones suas. eratq; ciuitates ab extremis partibus filiorum iuda iuxta terminos edom a meridiem: cabseel et eder et iagur et cina et dimona et adada et cedes et asor et iethaziphetel et baloth asornoba et cariothiesron. hec est assoro masame et meloda et asergadda. et assemoth et betbfeleth et asersual et bersabee et baziotbia et abala et humesem et beltbolad et etul et sarma et ficeleb et medemena et sensenna lebaoth et selim et abemremon. omnis ciuitates uigintionem et ville earum. In campestribus vero estaol et sarea et asena et azone et enganum et tapbia et enayim et bierimoth et adulascoho et azechah et sarim et ad ythaym et gedera et gide rotbamur urbes quattuor decim et ville earum.

Bamina et adasa et magdagad deleā et mase
pba et lectel iacobis et baschar et eglō tebblo t
leemas et cettis et gideroth et bethdagon et
neama et maceda: ciuitates sedecim t ville ea
rū. Labana et ether et asan. iepeta et esna et ne
sib et ceyla et achzib et maresa. ciuitates nouē
et ville earum. Accaron cū vicos et villulis su
is. Ab accaron usq; ad mare omnia q̄ vergunt
ad azotū et viculos eius. Azotus cū vicos t vil
lulis suis. Baza cū vicos et villulis suis usq; ad
torrentē egypti. et mare magnū terminus ei⁹
et in monte samir et iecther et socchor et edēs
na cariatbenna. bec est dabir. anab t bistemo
et anym gosen et olon et gylo. ciuitates vnde
et ville earū. Arab et roma et esaan et ianū et
bethafua et afeca atbmatba et cariatbarbe. b
est hebron et sior ciuitates nouē et ville earū.
Oaon et tbermel et ziph et loche iezrael et iu
cadā et zanoe accaym gabaa et thāna. ciuitas
tes decē et ville earū. Alul et betbsor et biedor
mareth t betbanoth et belthecen. ciuitates set
et ville earū. Cariathbaal. bec est cariatbriaz
vib⁹ filuarū et arebba. ciuitates due t ville ea
rum. In deserto betharaba meddyn et sachat
nebsan. ciuitates salis. t engaddi. ciuitates set
et ville earū. Sunt simul centū quindecim. Ies
busēn aut̄ habitatorē birl̄z nō potuerūt filii iu
da delere. habitauitq; iebusens cū filiis iuda
in bierusalem usq; in presentē diem.

C. L. G. De sorte effraim: et chanaeo tributa
rio et chananus habitauit inter filios effraim
semper.

Capitulus XVI

AEcidit quoq; fors filior̄ iosepb ab ior
dane contra biericho et ad aquas ei⁹
ab oriente solitudo q̄ ascendit de bie
richo ad montem betbel et egreditur
de betbel lūzā. transitq; terminum archiatbas
rotb. et descendit ad occidentem iuxta termi
num iefeti usq; ad terminos betboron inferio
ris. et gazer. suntq; regiones ei⁹ mari ma
gno. possederuntq; filii iosepb manasses et ef
fraim. Et factus est terminus filiorum effraim
per cognationes suas. et possessio eorum con
tra orientem a staroth addar usq; betboron su
periore. egrediunturq; cōfinitia in mare. Oach
metath vero aquilonem respicit et circuit ter
minos contra orientem in tbanatbselo. et per
transit a torrente ianoe. descenditq; de ianoe
in atharoth et noaratha et puenit in biericho.
egrediturq; ad iordanem de tapbua. per trāfit
q; contra mare in villam arundineti. suntq; es
gressus eius in mare salissimum. Nec est pos
sessio tribus filiorum effraim per familias su
as. vrbesq; separate sunt filii effraim in me
dio possessionis filiorum manasse et ville earū.
Et non interfecerunt filii effraim chanaeum
qui habitabat i gazer habitauitq; chanaeus
in medio effraim usq; in diem banc tributarī

C. L. G. De sorte medie tribus Odanasse aug
mento sortis filiarū iosepb tribus iude. XVII

OEcidit autem fors tribū manasse ipse
em̄ est p̄mogenitus iosepb machir p̄s
mogenito manasse patri galaad q̄ fu
it vir pugnator: babuitq; possessionē
galaad t basan t reliq; filiorū manasse iuxta
familias suas. filiis abiezzer t filiis belecb t fi
liis besribel t filiis sicben t filiis epber t filiis
semida. Isti sunt filii manasse: filii iosepb. ma
res per cognationes suas. Walphaat vero filio
epber. filii galaad filii machir filii manasse nō
erant filiis s̄ sole filie: quā ista sunt noia ma
ala t noa t egla t melcha. t thersa. Tenerunt
q; in conspectu eleazari sacerdotis t ioseue filiis
num t p̄incipū dicentes. Dñs p̄cepit per ma
nū moysi vt daref nobis possessio i medio fra
trū nostro. Deditq; iuxta impiū dñi possessio
nem in medio fratriū patris eaz t ceciderūt fu
niculi manasse decem absq; terra galaad t ba
san trans iordanē. Filie em̄ manasse possede
derūt bereditatē in medio filioꝝ ei⁹. Terra au
tem galaad cecidit in sortem filioꝝ manasse q̄
reliqui erant. Suntq; termini manasse ab aser
machmata que respicit sicheim t egredit ad de
terā iuxta habitatores fontis tapbue. Etenim i
sorte manasse ceciderat terra tapbue que ē ius
et a terminos manasse filioꝝ effraim. Descen
ditq; termini vallis barūdineti in meridiē tor
rentis ciuitatū effraim: que in medio sunt vi
blum manasse. Terminū manasse ab aquilone
torrenti t exitus eius pḡit ad mare. ita vt pos
sessio effraim fit ab austro: t ab aquilone ma
nasse t vtrāq; claudat mare: t cōiungant sibi
in tribu aser ab aquilone t in tribu ysachar ab
orientē. Suntq; bereditas manasse i ysachar t
in aser: bersan t viciū eius. t iebblaan cum vi
culis suis. t habitatores dor cum oppidis suis
habitatores quoq; endor cum viciulis suis fili
q; habitatores thenach cum viciulis suis: t ba
bitatores mageddo cum viciulis suis. t tertia
pars vrbis nopheth. Nec potuerūt filii manas
se has ciuitates subuertere. sed cepit chanae
us habitare in terra sua. Postq; autez cōualue
runt filii israel subiecerūt chanaeos t fecerūt
sibi tributarios nec interfecerunt eos. Locuti
q; sunt filii iosepb ad ioseue t dixerūt. Quare de
disti mihi terrā in possessionē sortis t funiculi
vnus: cum lsim tante multitudinis t benedite
rit mihi domin⁹. Ad quos ioseue ait. Si popu
lus multus es: ascende in filiā: et succide tibi
spacia in terra pherezel t raphaim: quia angu
sta est tibi possessio montis effraim. Eui respō
derūt filii iosepb. Non poterimus ad monte
na cōscendere cum ferreis curribus vtantur
chanaei qui habitant in terra campestrī: in q̄
sunt bersan cum viciulis suis: t iezrael me
diā possidens vallez. Diritq; ioseue ad domū
iosep̄ t effraim t manasse. Populus multus
es t magne fortitudinis: non habebis sortem
vniam. sed transibis ad montem: t succides tibi
atq; purgabis ad habitandū spacia t potes
ris ultra pcedere cū subuerter̄ chanaeū quē

Josue

L. De missione ad scribendam terram se ptem tribuū: et de sorte beniamīn. **La. XVIII**

A **C**ōngregatiq; sunt oēs filij israel in sy lo. ibiq; firerunt tabernaculum testi moni. et fuit eis terra subiecta. Re manserant autē filioꝝ israel septē tri bus: que necdum acceperāt possessiones suas. Ad quos ioseue ait. Usq; quo marctis ignauia et non intratis ad possidendas terrā quā dñs deus patrum vestrorū dedit vobis? Eligite de singulis tribub; ternos viros: vt mittam eos. et pgant atq; circūeant terram. et describant eā iuxta numerum vniuersitatisq; multitudinis re feratq; ad me quod descripsérint. Dividite vo bis terram in septem partes. Judas sit in terminis suis ab australi plaga et dom⁹ ioseph ab aquilone: mediā inter hos terrā in septē ptes describite. et hoc venietis ad me. vt coram dño deo vestro mittam vobis hic sortem. quia non est inter vos pars leuitarum. sed sacerdotium dñi est eorū hereditas. Hoc autē et ruben et di midia tribus manasse. iam acceperāt possessi ones suas trans iordanem ad orientalem pla gam. quas dedit eis moyses famulus dñi. Eūq; surrexisse viri vt pergeret ad describendā terrā precepit eis ioseue: dicens. Circuite terrā et describite eam. ac reuertimini ad me vt hic coram dño deo vestro in sylo mittā vobis sortē Itaq; perreverunt et lustrantes eā in septem partes diuiserunt scribētes in yolumine. reuer sīq; sunt ad ioseue in castra sylo. Qui intitit sor tes corā dño in sylo: diuisitq; terrā filiis israel in septem partes. Et ascēdit fors pma filiorum beniamīn per familias suas. vt possideret ter ram inter filios iuda et filios ioseph. Fuitq; ter minus eorum contra aquilonem a iordanē p gens iuxta latus biericho septētrionalis plage et inde cōtra occidētē ad montana ascendēt et perueniens ad solitudinē bethauē atq; per trā fiens iuxta iurā ad meridiē ipsa est bethel. descenditq; in astaroth addar in montem qui est ad meridiem bethoron inferioris. et inclinat circumiens contra mare ad meridiem montis qui respicit bethoron contra africum. Huncq; eritus eius in cariatbaal: que vocat et caria thiarim vrbē filioꝝ iuda. Hec est plaga contra mare ad occidētē. A meridie autē ex parte caria thiarim egreditur terminus cōtra mare. et peruenit vscq; ad fontem aquarū nepthoa. Descenditq; in partem montis qui respicit vallē filioꝝ rū ennon: et ē cōtra scptētrionalē plagā in extrema pte vallis raphaim. Descenditq; in gebē non. i. vallis enno iuxta latus iebusei ad austriū et puenit ad fontē rogel transiens ad aquilonē et egrediens ad ensemes. i. fontē solis. et p̄trā fit vscq; ad tumulos q; sunt e regione ascēsus ad dōmīnū. descenditq; habenboem. i. lapides bo em filii rubē et pertransit ex latere aquilonis ad campestria. descenditq; in planitē. et preter greditur cōtra aquilonē betbagla. suntq; exit

eius cōtra lingūā maris salissimi ab aquilonē in fine iordanis ad australē plagā q; est termin⁹ illius ab oriēte. Hec est possessio filioꝝ bēiamī p terminos suos in circuitu et familias suas. Fuerūtq; ciuitates eius biericho et betbagla et vallis casis betharaba et samaraim et betbel et auim et assara et offera villa beimona et off sui et gabee ciuitates duodecim et ville earum Babaon et rama et beroth et mesphe capbara et amosa et recē iarephel et tharela et sela he leph et iebus que est birlin gabaad et cariatib. ciuitates q̄ttuordeciz et ville earū. Fuerūt oēs ciuitates vigintiser. Hec est possessio filioꝝ bēiamī iuxta familias suas.

L. De assignatione sortis sex tribuū scilicet symeon: zabilō: ysachar: aser: neptalim in me dio filiorum israel. **La. XIX**

Egressa est fors secunda filiorum symeon p cognitiones suas. fuitq; hereditas eorū in medio possessionis filiorū iuda: bersabee et sabee et mola da et asersua baala et asem et beltholad bethū larma et sicelech et bethmarchaboth et asersua et bethlepaboth et saroben: ciuitates tredecim et ville earū. Hym et remon et atbar et asan. ciuitates quattuor et ville earum. Omnes viculi p circuitum vbiū istarū usq; ad balaad ber cameth contra australē plagā. Fuerūtq; oēs ciuitates decē et septē. Hec est hereditas filiorū symeon iuxta cognitiones suas in possessione et funiculo filiorum iuda. quia maior erat. et id circo filii symeoꝝ possederūt in medio hereditatis eius. Eciditq; fors tertia filiorum zabolon per cognitiones suas. et factus est terminus possessionis filiorū zabolon usq; sarith. Hec dicitq; de mari et medala. et peruenit in debba seth usq; ad torrentem qui est contra feconam: et reuertitur de sarith contra orientem in fines ceseleth thabor. et egreditur ad dabereth. ascēditq; contra iasie: et inde pertransit usq; ad orientalem plagam getheser et thachasin. et egreditur in remon ampbar et noa. et circuit ad aquilonem et nathan. Huncq; egressus eius vallis septabel et cathetet et naalol et semron et iedaba et bethleem. ciuitates duodecim et ville earum. Hec est hereditas tribus filiorum zabolon per cognitiones suas. vrbes et viculi earū ysachar egressa est fors quarta per cognitiones suas fuitq; eius hereditas iezabel et casaloth et sunen et effraim et senon et naaroth et rabboth et cesien haemes et rameth et engāni et benadda et betheses. et peruenit terminus eius usq; thabor et sesenna et bethses. erantq; eritus eius iordanis ciuitates secundum et ville earum. Hec est possessio filiorum ysachar per cognitiones suas. vrbes et viculi earum. Eciditq; fors quinta tribui filioꝝ aser p cognitiones suas. fuitq; termin⁹ eorū alchat et cali et bethe et atab et elmeleth et amaad et mes sal: et puenit usq; ad carmelū marū et syor et labiat ac reuertitur contra orientē betbdagon:

Intra. a
deut. p. 1

¶ pertransit usq; zabolon et vallē septabel etra
a quilonē in bethemeth et netel. egreditq; ad
leuan cabul et acran et roob et amon et chana us
q; ad sidonē magnā reuertiturq; in borma us
q; ad ciuitatē munitissimā tyrum et usq; osam
eruntq; exītus ei in mare de funiculo ac ziba
et amma et asef et roob. ciuitates vīgintidue et
ville earū. Hec est possessio filiorū aser p cognatiōes
suas. vrbesq; et viciū earum. Filiorū ne
ptalim serra pars cecidit per familiās suās. et
cepit terminū de belecb et belon sannani. et ada
mi que est neceb et sebnabel. usq; lecun: et egrēs
sus cor usq; ad iordanē. reuertiturq; terminū
contra occidentēz et azauothhabor: atq; inde
egreditur in vcuca. et ptransit in zabolon etra
meridicem. et in aser contra occidentē. et in iuda
ad iordanē cōtra ortū solis ciuitates munitissi
me. assedim ser et animad et rechabt cenereth
et edema et arama asor et cedes et edrai nasor et
feron et magdibelborez et betbanath et betbsa
mes ciuitates decē nouē et ville earū. Hec est
possessio tribus filiorū neptalim p cognatiōes
suas vrbes et viciū earuz. Tribui filiorū dan p
familiās suās egressa ē sois septima et fuit ter
minus possessionis eius saraa et bestaol et hair
semes. i. ciuitas solis. selebin et baialon et iethe
la belon et themna et achron. belcheten iebto
et baaladiud et bane et barach et terbēmon at
q; biercō et arechon. cū termio qui respicit top
pen et ipso fine cōcluditur. Ascenderuntq; filii
dan et pugnauerūt cōtra lesen. ceperuntq; ea et
percussierunt eam in ore gladij. et possederūt
et habitauerunt in ea: vocantes nomē ei lesen
dan ex nomine dan patris sui. Hec est possessio
tribus filiorū dan per cognatiōes suas: vrbes
et viciū earuz. Eung cōplesset sorte diuidere
terram singulis p tribus suās dederunt filii is
rael possessionē ioseph nūn in medio sui in
ita preceptum dñi. vrbem quā postulauit than
nath saraa in monte effraim. Et edificauit ciuit
atem: habitauitq; in ea. Hec sunt possessiones
quas sorte diuiserunt eleazar sacerdos et ioseph
filius nūn. et principes familiarū ac tribuū
filiorū israel in sylo. coram dño ad ostiuū taber
naculi testimonij partitiq; sunt terram.

C. L. S. De ciuitatib⁹ refugij qđ post sacerdo
tis magni pfugis reuertatur in suā ciuitatem
et domo de qua fugant. **Ea. XX**

A locutus est dñs ad ioseph dicens. Lo
quere filii israel: et dic eis. Separa
te vrbes fugitorū. de quibus locut⁹
sum ad vos per manum moyſi. vt co
fugiat ad eas quicunq; aiam percūserit nescius
et possit euadere frāz protimi qui vltor est san
guinis. cum ad vnam barum configerit ciuita
tum: stabitq; ante portam ciuitatis. et loquetur
senioribus vrbis illius ea que se comprobent
imōcentem: sicq; suscipient eum et dabunt ei
locum ad habitandum. Eung vltor sanguinis